

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90233948

Data publicarii 28.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.045,51 RON - 10.045,51 RON

Descriere: APARATE GILLETTE BLUE CARD 10BUC - 10\*39.58=395.80 BURETI 2/SET - 50\*1.95=97.50 SPALATOR INOX - 50\*4.42=221.00 CLOR ACE 1L - 40\*6.20=248.00 COADA LEMN - 25\*2.60=65.00 DERO ARIEL AUTOMAT 7.5KG - 5\*145.20=726.00 DETARTRANT NUFAR 800ML - 40\*10.20=408.00 DETERGENT VASE FAIRY CAPSULE 22BUC - 15\*32.78=491.70 DETERGENT AJAX 1L - 60\*8.70=522.00 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 40\*9.25=370.00 DOMESTOS 750ML - 24\*7.99=191.76 FARAS CU COADA - 15\*6.31=94.65 HARTIE IGIENICA NATUR COCO 120G 24BUC - 15\*32.50=487.50 PASTA RAS D`AMARIS - 20\*4.46=89.20 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 40\*5.20=208.00 MATURA CUSUTA MINA - 20\*12.63=252.60 MONOROLA 40M - 100\*7.90=790.00 MOP BUMBAC 250G - 20\*5.15=103.00 NUFAR BAIE 500ML - 24\*9.00=216.00 NUFAR GEAM 500ML - 24\*8.20=196.80 ODO BREF POWER 50G - 100\*5.30=530.00 SACI 110/125 240L - 50\*15.60=780.00 SACI 50/70/50 35L - 80\*5.87=469.60 SAMPON WASH &GO 200ML - 60\*8.20=492.00 SAPUN LICHID 5L - 4\*36.14=144.56 SAPUN LICHID 500ML - 50\*9.92=496 SERVETELE UMEDE GOOD BABY 120BUC - 100\*5.05=505.00 FOLIE ALUMINIU 110/45CM - 12\*37.82